
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

ZARZĄDZENIE NR 0151/819/10 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 24 września  2010 r. 

w sprawie powołania komisji do przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu obrony 
cywilnej na terenie miasta Tychy 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.), § 3 pkt. 14 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r.,  
w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96 poz. 850), Wytycznych Wojewody Śląskiego - 
Szefa Obrony Cywilnej Województwa w sprawie realizacji zadań obrony cywilnej w województwie 
śląskim obowiązujących od 1 stycznia 2010 r. w związku z  pismem ZK/IV/2101/8/10 Dyrektora 
Wydziału Bezpieczeństwa  i Zarządzania Kryzysowego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego  
w Katowicach z dnia 10 września 2010 r. w sprawie przeprowadzenia przeklasyfikowania, 
wybrakowania sprzętu i środków obrony cywilnej na terenie miasta Tychy, jako Szef Obrony Cywilnej 
Miasta Tychy 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję Komisję do przeprowadzenia przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu obrony cywilnej 
(OC) oraz ochrony przeciwpowodziowej w składzie : 
 
Przewodniczący   -  insp. Grzegorz Hyla 

Członkowie          -  insp. Paweł Banasik 

                           -  insp. Joanna Lechowicz 

§ 2 

Do zadań komisji należy: 

1. Dokonanie przeglądu sprzętu i środków obrony cywilnej w miejskim magazynie – sprzęt 
niesprawny i nienadający się do dalszego użytku (przy braku możliwości i opłacalności naprawy) 
przeklasyfikuje do kategorii V i przedstawi do wybrakowania. 

2. Środki ochrony indywidualnej przeklasyfikowanie do kat. V. i przedstawienie do wybrakowania 
tylko w przypadku stwierdzenia złego stanu technicznego i braku możliwości naprawy. 

3. Nadzorowanie przeklasyfikowania i typowania sprzętu OC do wybrakowania  
w zakładach pracy i instytucjach na terenie miasta. 

4. Sporządzenie protokołu z przeklasyfikowania i protokołu typowania sprzętu OC do wybrakowania  
do dnia 12 października 2010 r. 

5. Przesłanie protokołu zbiorczego do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach w terminie do 15 października 2010 r. 

6. Przeprowadzenie w uzgodnionym terminie z przedstawicielem Wydziału Bezpieczeństwa  
i Zarządzania Kryzysowego Śl. UW w Katowicach wybrakowanie wytypowanego sprzętu OC  
w miejskim magazynie i zakładach pracy na terenie miasta. 

 
§ 3 

 
Komisja ulega rozwiązaniu po wykonaniu powyższego zadania. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia 
powierzam Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności, Spraw Obronnych  
i Pionu Ochrony. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8334

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:32:18

http://www.tcpdf.org

